
"Shkenca Politike" - Viti 1 

 

 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Sociologji dhe 
teoritë sociologjike 

 
 
 
 008                                                            M.Dojçe 

Psikologji 
 
 
 
113A                                               S. Dinellari 
 

Historia e filozofisë 
 
 
 
008                                                             M.Profiri 
                                                               

Historia e filozofisë 
 
 
 
 
001                                                             M.Profiri 

Menaxhimi i konflikteve 
dhe organizatave 
ndërkombëtare 
 
209A                                                             M.Dojçe 

2 
9:30 - 10:20 

Sociologji dhe 
teoritë sociologjike 

 
 
 
 
008                                                            M.Dojçe  

 
 
 

Psikologji 
 

 
113A S.                                           S.Dinellari 

 

Historia e filozofisë 

 
 
 
 
 
008                                                             M.Profiri 

 

Historia e filozofisë 
 
 
001                                                             M.Profiri 

Menaxhimi i konflikteve 
dhe organizatave 
ndërkombëtare 
 
209A                                                             M.Dojçe 

3 
10:30 - 11:20 

Sociologji dhe 
teoritë sociologjike 

 
 
 
008      M.Dojçe 

 
 
 

Psikologji 
 
113A                                                 S. Dinellari 

 

Historia e filozofisë 

 
 
 
 
 
 
008                                                             P.jashtem 
 

Menaxhimi i konflikteve 
dhe organizatave 
ndërkombëtare 
 
008                                                             M.Dojçe 

Menaxhimi i konflikteve 
dhe organizatave 
ndërkombëtare 

 
008                                                             M.Dojçe 

4 
11:30 - 12:20 

 
 

Sociologji dhe 
teoritë sociologjike 

 
008                                                            M.Dojçe 

Sociologji dhe 
teoritë sociologjike 

 
 
113A                                                          M.Dojçe 
 

Historia e filozofisë 

 
 
 
 
 
008                                                            P.Jashtem 
 

Menaxhimi i konflikteve 
dhe organizatave 
ndërkombëtare 
 

008                                                             M.Dojçe 

 

5 

 Sociologji dhe 
teoritë sociologjike 

 

 Menaxhimi i konflikteve 
dhe organizatave 
ndërkombëtare 

 

 

12:30 - 13:20 214A     M.Dojçe 008                                                             M.Dojçe  

6 

  
   

13:30 - 14:20 
 

7 
14:30 - 15:20 

 
    



 


